
Město Prachatice
Smlouva o reklamě

uzavřená v souladu sust.§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník mezi 
smluvními stranami:

1. Objednatel: Obchodní firma:...
Adresa:................
IČO:.....................
Bankovní spojení:
Číslo účtu:..........
Zastoupen:...........

DIČ:

ße#<iWilQe::U. Radnice»......
tuboš Šrámek

'"•••’ér. D02-Í50W ^...........
ÍQ 50831758. DtČCZě7?23Ř16S3...........

2. Poskytovatel: Město Prachatice
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice
IČO : 00 25 06 27, DIČ: CZ 00 25 06 27
Bankovní spojení: 

Zastoupen: Ing. Martinem Malým, starostou města

Preambule

Poskytovatel je organizátorem společenské a kulturní akce Slavností Zlaté solné 
stezky, která se koná ve dnech 23. - 24. června 2017 (dále jen akce). Účelem akce je 
propagace regionu, kde se sejdou zástupci měst ležících na Zlaté solné stezce , aby si 
připomněli slavnou společnou historii vožení soli do Čech a aby kulturní soubory těchto měst 
prezentovaly svá umění. Posláním slavností je také prezentace kulturního života 
z jednotlivých zemí Evropy - Itálie, Slovenska, Německa, Rakouska, Švýcarska, Litvy a 
Běloruska. Cílem slavností je setkávání, výměna zkušeností a poznávání lidí a jejich kultur. 
Slavnosti se tak staly centrem kulturního a společenského života.

I.

Předmět smlouvy

Poskytovatel, jako organizátor akce, se zavazuje poskytnout objednateli reklamu a propagaci 
a další plněni při akci specifikované v preambuli této smlouvy, a to v dále sjednaném rozsahu. 
Objednatel se zavazuje za reklamu a propagaci zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu. 
Poskytovatel reklamní služby prohlašuje, že celý výtěžek akce, jehož součástí je i příjem za 
P°.lkytnuté r?klamní služby’ bude použit na úhradu nákladů akce a pokud budou náklady akce 
nižší než výtěžek z ní, bude vzniklý finanční přebytek poskytnut na veřejně prospěšné účely.

Smluvní strany sjednaly, že reklama bude poskytnuta v tomto rozsahu:

1. Forma reklamy a propagace
• Radniční listy — příloha - prezentace log
• Plakáty - logo firmy

2. Forma reklamy a propagace



• Možnost prezentace Vaší firmy v době od 23. - 24. června 2017 na velkoplošné 
LED obrazovce na Velkém náměstí v Prachaticích.

• Další prezentace dle individuálních jednání.

Další ujednání:

II.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 23. - 24. června 2017

III.
Cena

1. Dohodnutá výše ceny za propagaci a reklamu provedenou dle čl. I. smlouvy

činí_  Kč (slovy ) + DPH v platnésazbě.

2. Dohodnutá cena bude zaplacena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu dle 
platného zákona o DPH vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je plátcem DPH od
01. dubna. 2009.

3. Cena je splatná na účet poskytovatele na základě faktury a to do 15 dnů ode dne jejího 
vystavení.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas.

2. V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury, zaplatí poskytovateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% dlužné částky denně, počínaje dnem splatnosti uvedeným na faktuře do 
doby zaplacení.

3. Poskytovatel má právo odstranit reklamu objednavatele z reklamních ploch i před 
ukončením období platnosti smlouvy, bude-li to vyžadovat veřejný zájem. V tomto 
případě má objednavatel právo na vrácení poměrné části uhrazené úplaty za období, kdy 
nebyla reklama dle této smlouvy poskytována.

4. Sjednaná výše úplaty je garantována objednateli po dobu trvání této smlouvy.

5. Objednatel prohlašuje, že poskytne veškerou součinnost spočívající v osvědčení předmětu 
reklamy v souladu s autorskými právy. Odpovědnost za autorizaci propagačních předmětů 
přebírá objednatel.

V.



Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny a 
dodatky smlouvy musí mít písemnou formu.

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, a to ve třech 
vyhotoveních (MÚ -finanční odbor, objednatel a poskytovatel), z nichž každý účastník 
obdrží po jednom vyhotovení.


